

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania  
WIM.271.1.51.2018
2. Strona internetowa Zamawiającego, na  
której umieszczono ogłoszenie o  
zamówieniu i udostępniono  
WIM.271.1.51.2018

**Dotyczy: odpowiedzi na pytanie Wykonawców z dnia 02.08.2018 r. oraz z dnia 03.08.2018r. dotyczące treści WIM.271.1.51.2018 p.n. „,**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienia Wykonawców zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytania z dnia 02.08.2018 r.**

**Pytanie nr 1**

Strefy bezpieczne urządzeń zabawowych nr 3, 5, 6, 8, 10, 13 nachodzą na chodnik z kostki betonowej co uniemożliwi uzyskania certyfikatu bezpieczeństwa od producenta urządzeń zabawowych. Czy Zamawiający zamierza wprowadzić zmiany do projektu?

**Odpowiedź nr 1**

Ponieważ zmiana przebiegu alejek nie wymaga zgłaszania do urzędu na etapie wykonawstwa pod nadzorem projektanta alejka zostanie wytyczona poza strefami bezpieczeństwa.

**Pytanie nr 2**

Proszę o wskazanie Wysokości Swobodnego Upadku dla poszczególnych urządzeń zabawowych..

**Odpowiedź nr 2**

---

Lp.	Nazwa urządzenia	Wysokość swobodnego upadku
1	Labirynt z panelami	0 cm

---

2	Zestaw zabawowy integracyjny	120 cm
3	Linarium	40 cm
4	Sprężynowiec wieloosobowy	70 cm
5	Karuzela integracyjna	89 cm
6	Skalka wspinaczkowa	200 cm
7	Zestaw zabaw dzieci starsze	140 cm
8	Karuzela talerz	31 cm
9	Zestaw zabaw dzieci mlodsze	59 cm
9	Hustawka wagowa	98 cm
11	Trampolina	140 cm
12	Sprężynowiec pojedynczy	50 cm
13	Domek dla dzieci mlodszych	0 cm
14	Linarium pajak	200 cm
15	Zjezdźzalnia w skarpie	200 cm
16	Piaskownica zamykana	0 cm
17	Zestaw zabawowy - kopalnia piasku	50 cm
18	Zjazd linowy	99 cm
19	Hustawka integracyjna gniazdo	133 cm
20	Hustawka podwójna z siedziskami zwykłymi	128 cm

**Pytanie nr 3**

W Projekcie Zagospodarowania Terenu - Architektura i Zieleń - istnieje zapis " spoiny - między kostkami ok. 1cm - wypełnienie spoin piaskiem" - czy zapis o szerokości spoiny jest prawidłowy. Oferent zwraca uwagę na brak stabilizacji nawierzchni co może powodować zagrożenie dla użytkowników.

**Odpowiedź nr 3**

Szerokość spoiny jest to szerokość orientacyjna, zadaniem takiej spoiny jest dobra przepuszczalność dla wody opadowej. Podbudowa z kruszywa łamanego gr. 15 cm jest wystarczająca.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza etapowanie inwestycji? Ze względu na okres zimowy zakończenia robót a co za tym idzie wykonanie nawierzchni EPDM będzie utrudnione lub niemożliwe Oferent zwraca się z pytaniem o etapowanie robót.

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający nie wprowadza etapowania robót, natomiast dopuszcza zmianę terminu w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających prawidłowe wykonanie nawierzchni EPDM zgodnie z technologią oraz reżimem technologicznym producenta nawierzchni poliuretanowych.

**Mając na uwadze powyższe zmienia się załącznik nr 4 do SIWZ , tj. projekt umowy, poprzez zmianę § 15 ust. 2.**

**Było:**

„2) przyczynami niezależnymi od stron umowy bądź zależnymi wyłącznie od Zamawiającego, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu zakończenia realizacji przedmiotu umowy, określonego w § 2 pkt b) umowy,  
- odpowiednio o okres opóźnienia spowodowanego jedną z przyczyn wskazanych w pkt 1) lub 2)”,

**jest:**

„2) przyczynami niezależnymi od stron umowy bądź zależnymi wyłącznie od Zamawiającego, w szczególności gdy wystąpią warunki atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzenie prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów lub wystąpią warunki pogodowe uniemożliwiające ze względów technologicznych prowadzenia robót – pomimo dołożenia przez Wykonawcę wszelkich starań aby roboty te przeprowadzić - Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu zakończenia realizacji przedmiotu Umowy, określonego w § 2 pkt b umowy - odpowiednio o okres opóźnienia spowodowanego jedną z przyczyn wskazanych w pkt 1 i 2”.

**Pytanie nr 5**

W dokumentacji przewidziano ustawienie ślizgawki skarpowej o szerokości 1,3 m i długości 3,0 m . Wg katalogów producentów, na jakich oparł się projekt szerokość ślizgu to 50 cm. Czy zamawiający dopuszcza zmianę parametru szerokości

**Odpowiedź nr 5**

Na rynku dostępne są ślizgawki o szerokości 130 cm na zamówienie. Nie dopuszcza się zmiany parametru szerokości ślizgawki.

**Pytania z dnia 03.08.2018 r.**

**Pytanie nr 1**

W związku z postępowaniem zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia związane ze ślizgawką na górkę. Wymagający określa szerokość ślizgu 130cm jednak nie jest to technologicznie możliwe, aby producent wskazanego produktu był w stanie je wykonać. Czy akceptujecie Państwo standardową szerokość ślizgu zgodnie z załączoną kartą?

**Odpowiedź nr 1**

Na rynku dostępne są ślizgawki o szerokości 130 cm na zamówienie. Nie dopuszcza się zmiany parametru szerokości ślizgawki.

Pozostałe postanowienia SIWZ - WIM.271.1.51.2018 nie ulegają zmianie.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Lysiak  
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji Miejskich